

BRM

URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI  
WPLYNĘŁO / ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

2024 -05- 2 0

NR REJ. Mdok .....

IŁOŚĆ ZAŁ. ....

podpis .....

## UCHWAŁA Nr 1/2024r.

Rady Osiedla „Sienkiewicza” z dnia 18 maja 2024r.  
w sprawie zatwierdzenia **Sprawozdania z Działalności Rady Osiedla**  
**„Sienkiewicza” w Ostrołęce w latach 2019 - 2023**

& 1

Rada Osiedla „Sienkiewicza” / lista obecności w załączeniu /  
zatwierdza jednogłośnie Sprawozdanie z Działalności Rady Osiedla  
„Sienkiewicza” w Ostrołęce w latach 2019 – 2023.

& 2

Sprawozdanie zostanie przedstawione mieszkańcom Osiedla  
„Sienkiewicza” na Spotkaniu Sprawozdawczo – Wyborczym w dniu  
18 maja 2024 roku, a następnie przekazane do Biura Rady Miasta Ostrołęki.

& 3

Do przekazania Uchwały Nr1/2024r. wraz ze Sprawozdaniem -  
do Urzędu Miasta Ostrołęka – Rada Osiedla „Sienkiewicza” zobowiązuje  
Przewodniczącą Zarządu Janinę Pragacz.

Przewodniczący  
Rady Osiedla Sienkiewicza

  
Piotr Marciniak

Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Sienkiewicza

  
Janina Pragacz

2024 -05- 20

NR REJ. Mdok

16 893 105 / 2024/P

LIŚC ZAŁ.

2

podpis



# SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI RADY OSIEDLA „SIENKIEWICZA” w latach 2019 - 2023r

## SPRAWY OGÓLNOINFORMACYJNE

W w/w okresie Rada Osiedla „Sienkiewicza” działała w składzie:

1. Piotr Marciniak - Przewodniczący Rady Osiedla „Sienkiewicza”
2. Grzegorz Milewski - Przewodniczący Rady Osiedla „Sienkiewicza”
3. Janina Pragacz - Przewodnicząca Zarządu Rady Osiedla „Sienkiewicza”
4. Elżbieta Rogalska - Z-ca Przewodniczącej Zarządu Rady Osiedla „Sienkiewicza”
5. Anna Stachacz - Członek Zarządu Rady Osiedla „Sienkiewicza”
6. Lilia Majkowska - Członek Rady Osiedla „Sienkiewicza”
7. Edyta Marciniak - - „ - - „ - - „ -
8. Marek Adam Marciniak - - „ - - „ - =- „ -
9. Bogumił Ozgowicz - - „ - - „ - - „ -
10. Danuta Rusiecka - - „ - - „ - - „ -
11. Wojciech Stachacz - - „ - - „ - - „ -
12. Stefania Anna Zalewska - - „ - - „ - - „ -
13. Regina Żebrowska - - „ - - „ - - „ -
14. Maciej Skalski - „ - „ - „ - - „ -

W okresie objętym sprawozdaniem Zarząd oraz Rada Osiedla „Sienkiewicza” działały na podstawie i zgodnie ze Statutem Rad Osiedli.

Zarząd opiniował materiały i opracowania dotyczące kompetencji Rady, przygotowywał projekty pism, stanowisk i uchwał, podejmował decyzje co do terminu i miejsca zwołania Rady oraz organizacji różnych imprez.

Rada Osiedla „Sienkiewicza” po zapoznaniu się z dokumentami i opracowaniami autorstwa Pana Prezydenta Miasta, zajmowała odpowiednie stanowiska. Również sama występowała z prośbami do Pana Prezydenta - w imieniu mieszkańców, w sprawach dotyczących naszego Osiedla. Rada rozpatrywała również na swoich spotkaniach problemy proponowane przez Zarząd oraz członków Rady.

Z uwagi na wystąpienie pandemii covidowej w 2020 roku. kadencja działalności Rad Osiedli została przedłużona o rok. W związku z powyższym zakres działalności Rady musiał uwzględniać obostrzenia sanitarne przy planowanych zadaniach.

### **Zadania Zaplanowane i Realizowane Przez Radę Osiedla "Sienkiewicza" w ostatniej kadencji.**

Rada Osiedla "Sienkiewicza" działała w oparciu o roczne Plany Rzeczowo-Finansowe oraz Preliminarz wydatków w wysokości 6300 zł - do 2021 roku oraz 6200 zł - od 2022 roku / z uwagi na zmniejszenie liczby mieszkańców osiedla /, przeznaczone na działalność Rady Osiedla z funduszu przydzielonego przez Urząd Miasta Ostrołęka.

Coroczne Plany obejmowały:

1. działalność bieżącą Rady Osiedla / związaną ze Spotkaniami członków Rady/
2. organizację przedsięwzięć sportowo - rekreacyjno - kulturalnych, Spotkań okolicznościowych,
3. organizację /współorganizację/ imprez dla mieszkańców osiedla.

Realizacja w/w zadań przebiegała zgodnie z zatwierdzonymi Planami i Preliminarzami.

W kadencji 2019 - 2023 r. Rada Osiedla "Sienkiewicza" działała w 14-osobowym składzie. Z inicjatywy Rady, pomimo pandemii, zorganizowano wiele Spotkań, imprez i wycieczek dla mieszkańców osiedla, uwzględniając oczekiwania wszystkich grup społecznych. Przy ich organizacji instytucjami oraz sponsorami. Rada niejednokrotnie współpracowała z Władzami Miasta, OSM, MOPRem i Świwtilicą "Słodziaki". Część imprez miała charakter cykliczny, inne - jednorazowy, a przy organizacji jeszcze innych Rada brała udział jako współorganizator.

W roku 2019 tradycyjnie - z Ostrołęcką Spółdzielnią Mieszkaniową oraz sponsorami - Rada zorganizowała imprezę z okazji Dnia Kobiet z ciekawymi konkursami, zabiegami kosmetycznymi oraz życzeniami przy lampce szampana i torcie okolicznościowym. W okresie przedświątecznym Wielkiej Nocy miały miejsce warsztaty z instruktorami rękodzieła artystycznego kurpiowskiego, w których licznie uczestniczyli mieszkańcy naszego osiedla. Tradycyjnie - wiosną na Osiedlu Sienkiewicza organizowany jest Bieg Przełajowy "Cross Szalonego Kurpsia", w którym czynny udział brały dzieci i młodzież, a Rada sponsorowała różne gadzety. Na koniec wakacji Rada Osiedla cyklicznie organizowała Imprezę sportowo - rekreacyjną na boisku dla dzieci i młodzieży. Przy jej organizacji współpracowała z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie oraz ze Świetlicą "Słodziaki", aby zapewnić jak najszerszy zakres atrakcji. Wśród nich były liczne zabawy i konkursy z nagrodami, dmuchne zabawki, strzelanie z łuku oraz mecz z zawodową drużyną. Z chwilą, kiedy nastąpiła pandemia, zamiast licznych zgromadzeń, Rada Osiedla organizowała jednodniowe wycieczki w różne rejony Polski, Ponieważ ta forma rekreacji bardzo się spodobała mieszkańcom, wycieczki pozostały w corocznym Planie działalności. W czasie ostatniej kadencji zorganizowano cztery wycieczki: pierwszą - zorganizowano na Podlasie "Szlakiem kultur", a w programie zwiedzanie Białegostoku, Supraśla i Kruszynian, drugą - "Szlakiem Jana Pawła II", a w zakresie Augustów, Studzieniczna, Wigry / Klasztor Kamedułów/ oraz Suwałki, trzecią - na Mazury, gdzie zwiedzano Skansen i Manufakturę szklą artystycznego w Olsztynku oraz Sanktuarium w Giertrzałdzie i Zamek Krzyżacki w Olsztynie. W 2023r. zorganizowano czwartą wycieczkę jednodniową - do Ciechanowca, gdzie zwiedzano Muzeum Rolnictwa wraz z pięknym ogrodem oraz Białowieżę z Parkiem Pałacowym, a w nim Muzeum Przyrodniczo - Leśne, Rezerwt Żubrów i Cerkiew pw Św. Mikołaja. Oprócz wyliczonych imprez i wycieczek - corocznie organizowano Spotkania Wielkanocne "Przy Jajku" oraz Osiedlową Wigilię Bożonarodzeniową z Jasełkami, które przygotowywały dzieci z osiedlowej Świetlicy "Słodziaki".

W czasie kończącej się kadencji udało się przy współpracy z Władzami Miasta wybudować Plac zabaw przy Przedszkolu osiedlowym, ciąg pieszo - rowerowy wzdłuż ulicy Sienkiewicza, wzdłuż ulicy Modrzejewskiej i Poznańskiej oraz usytuować nową tablicę ogłoszeń, parking z miejskimi rowerami oraz nowe ławki.

Środki finansowe Rada Osiedla wydatkowała zgodnie z zatwierdzonymi Planami i Preliminarzami na poszczególne lata mijającej kadencji 2019 -2023r. Kopie faktur znajdują się w dokumentach Zarządu Rady Osiedla.



Na koniec należy się jeszcze raz podziękowanie za współpracę Panu Prezydentowi - Łukaszowi Kulikowi, Radzie Miasta Ostrołęka oraz Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej, Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie i Świetlicy "Słodziaki" i Radnemu Grzegorzowi Milewskiemu, który jest jednocześnie członkiem naszej Rady.

Szczególne podziękowania kieruję do wszystkich Członków Rady Osiedla "Sienkiewicza", którzy chętnie poświęcali swój czas na społeczną pracę na rzecz mieszkańców naszego osiedla. Było mi bardzo miło działać w takim Towarzystwie i takim otoczeniu. Dziękuję bardzo i życzę Wszystkim Pomyślności na przyszłość.

Na tym sprawozdanie zakończono

Przewodnicząca Zarządu Rady Osiedla "Sienkiewicza"

Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Sienkiewicza

Janina Pragacz

